
ZARZĄDZENIE NR 5.2020 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Dominikę Wróbel pełniącą obowiązki Dyrektora Gminnego Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Miłoradzu do pełnego dysponowania powierzoną nieruchomością stanowiącą działkę nr 44/2, 
obręb Miłoradz, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GD1M/00033128/2. 

2. Niniejsze pełnomocnictwo upoważnia do zawierania umów dzierżawy, najmu, użyczenia części lub 
całości nieruchomości. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: 4281034A-3B0B-4CFE-A7A0-6116CC6EF7B2. Podpisany Strona 1




